UBND TỈNH SƠN LA
TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /TTr-CĐSL
	 Sơn La, ngày      tháng       năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc Đoàn công tác … đi công tác tại …

	Kính gửi:

	- UBND tỉnh Sơn La;

- Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La.

Căn cứ …
Trường Cao đẳng Sơn La kính trình, đề nghị Sở Ngoại vụ tỉnh Sơn La trình cấp có thẩm quyền cho phép Nhà trường thành lập Đoàn công tác … với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần: … (có danh sách Đoàn công tác kèm theo).
2. Thời gian: …
3. Nội dung làm việc: …
5. Nguồn kinh phí: …
Trường Cao đẳng Sơn La trân trọng kính trình, đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Ngoại vụ sớm xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- BTV Đảng ủy nhà trường;

- Ban Giám hiệu nhà trường;

- Lưu: VT, CTHSSV.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH

Đoàn công tác …
(Kèm theo Tờ trình số  ...  /TTr-CĐSL ngày  ...   tháng  ....   năm 20…
của Trường Cao đẳng Sơn La)
	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác

	1

	2

	3

LỊCH TRÌNH (DỰ KIẾN)
Đoàn công tác …
(Kèm theo Tờ trình số  ...  /TTr-CĐSL ngày  ...   tháng  ....   năm 20…
của Trường Cao đẳng Sơn La)

	Thời gian
	Nội dung

	Ngày thứ nhất
	Sáng

	Chiều

	Tối

	Ngày thứ hai
	Sáng

	Chiều

	Tối

	Ngày thứ ba
	Sáng

	Chiều

	Tối

	Ngày thứ

…

HS/8.5.1X/04/P.CTSV